平成１７年 4月 8日
各  位

会社名 株式会社 アーレスティ
代表者名 取締役社長 高橋 新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

(TEL．03-3966-6115)

人事異動に関するお知らせ

 平成 17年 4月 8日開催の当社取締役会において、下記の通り執行役員の人事を決議いたしましたの
でお知らせいたします。

記

人事異動（平成 17年 4月 16日付）
氏 名 新 現
早乙女 隆 取締役 ㈱アーレスティ栃木顧問 取締役上席執行役員 品質管理部長
古畑  稔 技術部 技術主席 上席執行役員 ダイカスト営業部長
袴田  勲 執行役員 ダイカスト営業部長

兼ダイカスト営業部埼玉営業所長
ダイカスト営業部埼玉営業所長

林  清治 品質管理部長 品質管理部 管理主席

尚、取締役 早乙女 隆は、平成 17年 6月末当社取締役退任予定であり、株式会社アーレスティ栃木
取締役就任予定です。

以上